
USA J1 - HSUSA

Středoškolský pobyt

Semestr / Akademický rok

Hostitelské rodiny

Bez výběru lokality

LEADership program

 High School in the USA

Menší vízový sponzor se sídlem v
Nashville, Tennessee, který se pyšní
dlouholetými zkušenostmi a každoroční
100% úspěšností umístěním studentů u
kvalifikovaných hostitelských rodin.

Všichni členové týmu mají osobní
zkušenost z pohledu hostitelské rodiny,
lokálního koordinátora nebo sami poslali
své děti na výměnný program do světa. 

Pod záštitou SouthWestern Advantage Global
Academy nabízí studentům jedinečný program
LEAD, čímž se odlišuje od ostatních vízových
sponzorů na americkém trhu. 

"Change yourself, change the world"

Další vzácnou odlišností je fakt, že v ceně programu je i zpáteční
letenka do místa pobytu v USA. Student si tak nemusí dělat starosti
s vyřizováním dopravního spojení. Letenku obdrží po umístění do
hostitelksé rodiny.  

Pojištění je rovněž zprostředkováno vízovým sponzorem přes americkou zdravotní
pojišťovnu IMG Global, která má síť doktorů po celém území USA. 

"Being an exchange student has led me to embark on a personal growth
journey. It was one of the most life-changing experiences. It made me
brave, courageous, and motivated to take new opportunities in life." 

Mrkněte se přímo na stránky HSUSA

Avšak ještě před odletem Vás čeká před-odletová schůzka se zástupci partnerské
agentury, kde se dozvíte užitečné rady k pobytu v USA. 



Program speciálně zaměřen na mladé
ambiciózní lidi, kteří se rádi vzdělávají nad
rámec školních lavic. 

Učí studenty, jak zdokonalovat svoje
kvality a překonávat různé překážky. 

Student se díky tomuto programu stává
samostatnější, rozumnější, zodpovědnější. 

LEAD PROGRAM

L

E

A

D

Leadership (vůdčí schopnost)

Education (vzdělání)

Accountability (odpovědnost)

Difference-making (vytváření
pozitivní změn)

"It takes more than classroom knowledge alone to
achieve our goals in life" 

Studenti mají v rámci programu přístup k výukovým materiálům - videa, podcasty,
prezentace, články, testy osobnosti a především brožuru LEAD s těmito seberealizačními
okruhy: 

Communication Skills (Komunikační schopnosti)
Core Values (Základní hodnoty seberealizace)
Success Habits (Správné návyky)
Goal Achievement (Dosahování cílů)
Emotional Intelligence (Emocionální inteligence)
Money Smart (Finanční samostatnost)
Taking Ownership (Jak se stát vůdčí osobností)
Call to Action (Výzva k akci)
Gratitude (Vděčnost)

 
Studenti jsou součástí mezinárodní komunity, kde se mohou seznámit s ostatními, kteří
mají tu stejnou zkušenost. Společně se účastní workshopů na jednotlivá témata. 

 
Každý student má svého mentora, který jej provede programem a bude jej koučovat. Po
absolvování programu má každý student možnost stát se také mentorem. 

Po absolvování programu student získává diplom, který se může hodit
například do životopisu nebo k přijetí na vysokou školu. 


